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Užuomina:
Visa šiame duomenų lape pateikta informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų praktine patirtimi ir laboratoriniais bandymais bei atspindi dabartinį technikos lygį.
Tačiau jie yra tik bendros gairės ir negarantuoja konkrečių savybių ar eksploatacinių charakteristikų. Kadangi gaminių laikymo, transportavimo ir naudojimo
sąlygų mes negalime kontroliuoti, iš čia pateiktos informacijos negali būti kildinama jokia teisinė atsakomybė. Naudotojas pats atsako už gaminio tinkamumo
numatytam tikslui nustatymą konkrečios vietos ar projekto sąlygomis.

Metaliniai dažai
Techninės informacijos lapas
750ml / Prekės Nr. / EAN

Dengiamieji dažai su patraukliu metalo efektu, skirti aukštos kokybės sienoms ir dekoratyviniam dizainui. Tinka tapetams,
tinkui, polistireno elementams, mūrui, akmeniui ir dažytiems vidaus paviršiams. Sukuria elegantiškus, žvilgančius paviršius ir
stilingus akcentus. Lengvai tepami ir universaliai naudojami.

Taikymo sritis
Nepermatomi akriliniai metaliniai dažai šiuolaikinėms gyvenamosioms erdvėms - idealiai tinka tapetams, tinkui ir akmeniui.
Puikiai tinka paviršiams ir dekoratyviniams elementams pabrėžti.

Paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, stabilus, be dulkių ir riebalų. Užtaisykite skyles ir įtrūkimus. Gruntuokite labai sugeriančius,
šlifuojamus arba kreiduojamus pagrindus.

Apdorojimas
Prieš naudodami indą gerai suplakite. Kad pigmentas pasiskirstytų kuo tolygiau, dažant didelius plotus rekomenduojame
naudoti trumpo plauko dažų volelį arba tinkamą purškimo prietaisą. Metalo efekto spalvų negalima skiesti ar tonuoti, nes tai
sumažins metalo efektą.

Saugykla
Laikykite sandariai uždarytą vėsioje ir sausoje vietoje. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Pastabos
Dėl ilgalaikio drėgmės poveikio dažyti paviršiai gali pakeisti spalvą. Prieš tepdami sumaišykite skirtingas partijas. Netepkite
žemesnėje nei + 5 °C objekto ir kambario temperatūroje. Iš karto po naudojimo įrankius nuvalykite vandeniu. Tuščią tarą
išmeskite tik perdirbimui. Išdžiūvusius medžiagų likučius galima išmesti kartu su buitinėmis atliekomis arba kaip statybvietės
atliekas. EWC atliekų kodas Nr. 08 01 12.


